
NTas
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30155 Venezia E) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc.€ 110.973.850,00 int. vers. - C.E - R Ira e N° iscrizione R.L di Venezia 03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it

Awiso di aggiudicazione di appalto - Procedura Aperta - Servizi

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

1.1) Veritas Spa - Santa Croce 489 - 30135 Venezia Italia. Punti di contatto: approwigionamenti BS
Telefono +39417291111 All'attenzione di: Simoni Madstella. Posta elettronica: acquisti@cert.gruppoveritas.it
Fax +39417291110. Indirizzo internet www..qruppoveritas.it

1.2) Organismo di diritto pubblico. Ambiente. L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre
amministrazioni aggiudicatrici: no.

SEZIONE I1: OGGETTO DELL'APPALTO

I1.1.1) 288-10/MS Servizio di trasporto e riutilizzo terreno depositato presso il Polo Integrato di Fusina. 11.1.2).
Servizi. Categoria di servizi: N. 16. Luogo principale di esecuzione: vedi norme di gara. Codice NUTS ITD35.
11.1.4) 288-101MS Servizio di trasporto e riutilizzo terreno depositato presso il Polo Integrato di Fusina. I1.1.5 )
CPV: 90512000.11.1.6) SI. 11.2.1) Valore finale totale degli appalti: 657.640,00 EUR iva esclusa.

SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Prezzo pie basso. IV.2.2) No. IV.3.1) 288-101MS - Codice gara 603870. IV.3.2) Si.
Bando di gara. Numero dell'awiso nella GUUE: 20101S213-326965 del 03/1112010.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO

Appalto N. 1. Lotto N. 1 Titolo: BS 288-10/MS Servizio di trasporto e riutilizzo del terreno depositato presso il
Polo Integrato di Fusina. V.1) 10/05/2011. V.2) 8. V.3 ATI: MESTRINARO SPA- CASA DI SPEDIZIONI
CASARIN SRL Via Bertoneria, 55 - Zero Branco (TV) 31059 Italia. Posta elettronica:

se.qreterJa@mestdnaro.it Indirizzo internet www.mestrinaro.it tel. +39422485338 fax +39422978962.
V.4) Valore totale inizialmente stimato delrappalto 973.200,00 EUR Iva esclusa. Vatore finale totale
dell'appalto 657.640,00 EUR Iva esclusa. V.5) Si. Non noto.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

VI.1 No. VI.4) Data di spedizione del presente avviso alia GUCE: 13.07.2011.

F.to I1 Direttore Qualit Ambiente Sicurezza Patrimonio e Approvvigionamenti - Dott. Maurizio Calligaro

\\vesta approwigioname nti\commerciale BENI E SERVIZI\SimonL Aste 288-10 TERRENO FUSINA 88-10 Esito GURI.doc

Unit& locale terdtoriale Brenta e Miranese

Via Adno, 2

30031 DoIo (ME)

asp
Unit& IocoJe terdtodale Chioggia
Via Padre Emilio Ventudni, 111

30015 Chioggia (ME)

N'Oim
Unit& locale territofiale Mogliano Veneto

Via Pia, 1

31021 Mogtiano Veneto (TV)

Unit& locale territofiale Venezla

Via Porto di Cavergnago, 99
30173 Mestre (VE)


